

RECEBEMOS DE BRF S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 07/11/2023 VALOR TOTAL: R\$ 10.600,05
DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - EST DE JACAREPAGUA, 07805 FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº.
008.990.836
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRF S.A.

AVN OL 3, 200
PARQUE DUQUE - 25085-375
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2137473343

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 008.990.836

Série 001

Folha 1/5

CHAVE DE ACESSO

3323 1101 8387 2304 1311 5500 1008 9908 3611 3145 6365

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333230245565462 - 07/11/2023 05:17:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79810169

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.838.723/0413-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

EST DE JACAREPAGUA, 07805

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

07/11/2023

BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA JACAREPAGUA

CEP

22755-155

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/11/2023

UF

RJ

FONE / FAX

2122222222

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11573428

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

05:16:23

PAGAMENTO

Forma

Boleto

Valor

R\$ 10.600,05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
8.924,73	1.579,82	10.136,31	493,67	0,00	0,00	0,00	115,23	10.051,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	530,79	10.600,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
JSL SA	0-Por conta do Rem		KRN8B00	RJ	52.548.435/0096-30
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R PRESIDENTE ANTONIO CARLOS 985	DUQUE DE CAXIAS	RJ	79219541		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
73	CX			505,831	480,769

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
766800	PENNE CMOL PARISIENSE 300G PERD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 63,00 pFCFP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,26 vBCFCFPST R\$: 87,48 pFCFPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,49 Lote: 3753296 Quant: 1.000 Fab: 23/10/2023 Val: 20/02/2024 BcFcp=63,00 pFcp=2,00% vFcp=1,26 IVA/MVA=38,85% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=87,48 vIcmsSt=4,41 BcFcpSt=87,48 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,49	19023000	010	5403	CX KG	1,0000 3,6000	63.0000 17,5000	63,00	0,00	63,00	11,34		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: VD: 00339849 CL: 0007664285 LD: BRF CARNES ORIG: 9459479113 PED CLI: W028127650 Transporte: 0124776551 ** Trib aprox. Trib. Federais R\$: 1.351,97 Trib. Estaduais R\$: 1.272,45 Trib. Municipais R\$: 0,00 Fonte IBPT D84119 FICA DISPENSADO A EMISSAO DO CT-E CONFORME ART.77, INCISO I DO LIVRO IX DO RICMS-RJ FICA DISPENSADO A EMISSAO DO CT-E CONFORME ART.77, INCISO I DO LIVRO IX DO RICMS-RJ FICA DISPENSADO A EMISSAO DO CT-E CONFORME ART.77, INCISO I DO LIVRO IX DO RICMS-RJ **** AO EMITIR NOTA FISCAL PARA A BRF ENVIAR O ARQUIVO XML PARA NFE@BRF.COM **** PREZADO CLIENTE, VOCE RECEBERA O ARQUIVO XML DA BRF ATRAVES DO E-MAIL NFE-NO-REPLAY@BRF.COM ** BOLETO ATUALIZADO REIMPRIMA NO SITE WWW.BRF-BR.COMBOLETOS OU E-MAIL COBRANCA@BRF.COM OU 08007023311 OPCAO 2 FINANCEIRO ** Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao pPISPASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 6092013 convertida em Lei 12.8392013 HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA, EST DE JACAREPAGUA, 07805, LOJ - FREGUESIA JACAREPAGUA, RIO DE JANEIRO RJ 22755-155 ICMS Reducao da Base de Calculo - Decreto 32.16102
Inf. fisco: Valor Total FCP: R\$ 159,31 Valor Total FCPST: R\$ 54,86

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 19:25:51

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRF S.A.
AVN OL 3, 200
PARQUE DUQUE - 25085-375
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2137473343

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 008.990.836
Série 001
Folha 2/5

CHAVE DE ACESSO

3323 1101 8387 2304 1311 5500 1008 9908 3611 3145 6365

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333230245565462 - 07/11/2023 05:17:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79810169

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.838.723/0413-11

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
651083	KIBE SADIA Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 167,52 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 3,35 vBCFCPST R\$: 229,52 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,24 Lote: LTT3219 Quant: 1.000 Fab: 07/08/2023 Val: 05/12/2023 BcFcp=167,52 pFcp=2,00% vFcp=3,35 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=229,52 vlcmsSt=11,16 BcFcpSt=229,52 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,24	16025000	010	5403	CX KG	1,0000 6,0000	167,5200 27,9200	167,52	0,00	167,52	30,15		18,00	
475805	LASANHA BOLONHESA SADIA 600G Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 64,73 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,29 vBCFCPST R\$: 89,88 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,50 Lote: 3753282 Quant: 1.000 Fab: 09/10/2023 Val: 06/04/2024 BcFcp=64,73 pFcp=2,00% vFcp=1,29 IVA/MVA=38,85% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=89,88 vlcmsSt=4,53 BcFcpSt=89,88 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,50	19022000	010	5403	CX KG	1,0000 3,6000	64,7300 17,9806	64,73	0,00	64,73	11,65		18,00	
475841	LASANHA PRESUNTO E QJO AO SUGO 600G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 64,73 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,29 vBCFCPST R\$: 89,88 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,50 Lote: 3753289 Quant: 1.000 Fab: 16/10/2023 Val: 13/04/2024 BcFcp=64,73 pFcp=2,00% vFcp=1,29 IVA/MVA=38,85% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=89,88 vlcmsSt=4,53 BcFcpSt=89,88 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,50	19022000	010	5403	CX KG	1,0000 3,6000	64,7300 17,9806	64,73	0,00	64,73	11,65		18,00	
459183	LASANHA BOLONHESA 600G PERDIGAO Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 56,41 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,13 vBCFCPST R\$: 78,33 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,44 Lote: 3753294 Quant: 1.000 Fab: 21/10/2023 Val: 18/04/2024 BcFcp=56,41 pFcp=2,00% vFcp=1,13 IVA/MVA=38,85% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=78,33 vlcmsSt=3,94 BcFcpSt=78,33 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,44	19022000	010	5403	CX KG	1,0000 3,6000	56,4100 15,6694	56,41	0,00	56,41	10,15		18,00	
651057	HBE128 HAMBURGUER BOVAVES ENV PERD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 133,30 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,67 vBCFCPST R\$: 182,63 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,99 Lote: LTT3283 Quant: 1.000 Fab: 10/10/2023 Val: 08/03/2024 BcFcp=133,30 pFcp=2,00% vFcp=2,67 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=182,63 vlcmsSt=8,88 BcFcpSt=182,63 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,99	16025000	010	5403	CX KG	1,0000 8,0640	133,3000 16,5303	133,30	0,00	133,30	23,99		18,00	
506488	PAO DE QUEIJO TRADIC PERDIGAO Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 136,50 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,73 Lote: 3923291 Quant: 1.000 Fab: 18/10/2023 Val: 15/04/2024 pFcp=2,00% vFcp=2,73	19012000	000	5102	CX KG	1,0000 7,5000	136,5000 18,2000	136,50	0,00	136,50	24,57		18,00	
333774	EMP FGO RECH PRES PER QJO IWP 100G PD Info. relativas ao FCP: vBCFCP: R\$ 44,13 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 0,88 vBCFCPST R\$: 60,46 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,33 Lote: 3123228 Quant: 1.000 Fab: 16/08/2023 Val: 12/02/2024 BcFcp=44,13 pFcp=2,00% vFcp=0,88 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=60,46 vlcmsSt=2,94 BcFcpSt=60,46 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,33	16023230	010	5403	CX KG	1,0000 3,0000	44,1300 14,7100	44,13	0,00	44,13	7,94		18,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica											
BRF S.A. AVN OL 3, 200 PARQUE DUQUE - 25085-375 DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2137473343					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 008.990.836 Série 001 <i>Folha 3/5</i>			CHAVE DE ACESSO								
								3323 1101 8387 2304 1311 5500 1008 9908 3611 3145 6365 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda								333230245565462 - 07/11/2023 05:17:58								
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF						
79810169										01.838.723/0413-11						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS IPI
694914	REQUEIJAO QUALY TRADICIONAL 200G Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 138,67 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,77 Lote: LTT3271 Quant: 1.000 Fab: 28/09/2023 Val: 26/01/2024 pFcp=2,00% vFcp=2,77				04061090	000	5102	CX KG	1,0000 4,8000	138,6700 28,8896	138,67	0,00	138,67	24,96		18,00
677365	PEITO FRANGO TEMP COZ DESF CONG 400G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 127,06 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,54 vBCFCPST R\$: 174,08 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,94 Lote: 3553263 Quant: 1.000 Fab: 20/09/2023 Val: 18/03/2024 BcFcp=127,06 pFcp=2,00% vFcp=2,54 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=174,08 vIcmsSt=8,46 BcFcpSt=174,08 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,94				16023220	010	5403	CX KG	1,0000 4,8000	127,0600 26,4708	127,06	0,00	127,06	22,87		18,00
581965	PEITO FGO TEMP COZ CONG (CUBOS) 400G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 256,99 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 5,14 vBCFCPST R\$: 352,10 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,90 Lote: 3553289 Quant: 2.000 Fab: 16/10/2023 Val: 13/04/2024 BcFcp=256,99 pFcp=2,00% vFcp=5,14 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=352,10 vIcmsSt=17,12 BcFcpSt=352,10 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,90				16023220	010	5403	CX KG	2,0000 9,6000	128,4950 26,7698	256,99	0,00	256,99	46,26		18,00
581951	MEIO PEITO SOP FGO TIRAS CONG IQF SD Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Lote: 3213066 Quant: 2.000 Fab: 07/03/2023 Val: 06/03/2024 pRedBC=41,66%				02071400	020	5102	CX KG	2,0000 9,6000	100,1300 20,8604	200,26	0,00	116,83	14,02		12,00
500736	ASA 1JTA DRUMETTE FGO CONG SADIA PT 1KG Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Lote: 3583292 Quant: 1.000 Fab: 19/10/2023 Val: 18/10/2024 pRedBC=41,66%				02071400	020	5102	CX KG	1,0000 8,0000	99,5200 12,4400	99,52	0,00	58,06	6,97		12,00
470830	COXA CONG FGO COP 1KG SADIA Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Lote: 3773275 Quant: 1.000 Fab: 02/10/2023 Val: 01/10/2024 pRedBC=41,66%				02071400	020	5102	CX KG	1,0000 12,0000	111,9600 9,3300	111,96	0,00	65,32	7,84		12,00
327512	SOBCOX FGO COP TEMP CONG AS FACIL PD Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 99,00 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,98 Lote: 3873292 Quant: 1.000 Fab: 19/10/2023 Val: 15/07/2024 pFcp=2,00% vFcp=1,98				02071400	000	5102	CX KG	1,0000 7,2000	99,0000 13,7500	99,00	0,00	99,00	17,82		18,00
500213	FILEZINHO FGO CONG BDJ 1KG SADIA Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Lote: 3813291 Quant: 1.000 Fab: 18/10/2023 Val: 17/10/2024 pRedBC=41,66%				02071400	020	5102	CX KG	1,0000 12,0000	169,4400 14,1200	169,44	0,00	98,85	11,86		12,00
220981	SHG420 SALSICHA HOT DOG PT 5KG PERDIGAO Lote: 2993236 Quant: 1.000 Fab: 24/08/2023 Val: 22/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 20,0000	168,0000 8,4000	168,00	0,00	65,34	11,76		18,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica													
BRF S.A. AVN OL 3, 200 PARQUE DUQUE - 25085-375 DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2137473343					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1			CHAVE DE ACESSO										
								3323 1101 8387 2304 1311 5500 1008 9908 3611 3145 6365										
NATUREZA DA OPERAÇÃO					Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO										
								333230245565462 - 07/11/2023 05:17:58										
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ / CPF									
79810169									01.838.723/0413-11									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	Ab.IQ.IPI	
769039	TORTA TENDER C CREAM CHEESE 500G SD VAR Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 92,10 pFCFP: 2,00 % vFCFP: R\$ 1,84 vBCFCFPST R\$: 127,88 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,72 Lote: 3753291 Quant: 1.000 Fab: 18/10/2023 Val: 15/04/2024 BcFcp=92,10 pFcp=2,00% vFcp=1,84 IVA/MVA=38,85% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=127,88 vIcmsSt=6,44 BcFcpSt=127,88 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,72				19022000	010	5403	CX KG	1,0000 3,0000	92,1000 30,7000	92,10	0,00	92,10	16,58		18,00		
743033	COXAS E SCOXAS CHESTER COP CONG TEMP NA Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 197,82 pFCFP: 2,00 % vFCFP: R\$ 3,96 Lote: 3353224 Quant: 1.000 Fab: 12/08/2023 Val: 08/05/2024 pFcp=2,00% vFcp=3,96				02071400	000	5102	CX KG	1,0000 10,5900	197,8200 18,6799	197,82	0,00	197,82	35,61		18,00		
824401	LINGUICA TIPO CALAB PERD PCT 400G Lote: 3763279 Quant: 1.000 Fab: 06/10/2023 Val: 05/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 4,0000	88,2000 22,0500	88,20	0,00	34,30	6,17		18,00		
767099	LINGUICA MISTA COZ DEF PD PT 0,215KG Lote: 3763292 Quant: 1.000 Fab: 19/10/2023 Val: 17/01/2024 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 4,5150	103,1200 22,8394	103,12	0,00	40,10	7,22		18,00		
135337	SALSICHA HOT DOG RESF 500G SADIA CX 6KG Lote: 3313250 Quant: 1.000 Fab: 07/09/2023 Val: 06/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 6,0000	72,9600 12,1600	72,96	0,00	28,37	5,11		18,00		
500701	LINGUICA GUANABARA FINA SADIA Lote: 3433276 Quant: 1.000 Fab: 03/10/2023 Val: 02/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 5,0000	152,6000 30,5200	152,60	0,00	59,35	10,68		18,00		
239671	MORTADELA BOLOGNELLA PERDIGAO CX 10,5KG Lote: 3233296 Quant: 1.000 Fab: 23/10/2023 Val: 22/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 10,5000	139,9700 13,3305	139,97	0,00	54,43	9,80		18,00		
193596	BLANQUET PERU SADIA 4 PECAS Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 165,92 pFCFP: 2,00 % vFCFP: R\$ 3,32 vBCFCFPST R\$: 227,33 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,23 Lote: 3583283068 Quant: 1.000 Fab: 10/10/2023 Val: 18/01/2024 BcFcp=165,92 pFcp=2,00% vFcp=3,32 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=227,33 vIcmsSt=11,05 BcFcpSt=227,33 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,23				16023100	010	5403	CX KG	1,0000 6,8000	165,9200 24,4000	165,92	0,00	165,92	29,87		18,00		
305146	PRESUNTO DE PERU COZIDO SADIA Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 196,10 pFCFP: 2,00 % vFCFP: R\$ 3,92 vBCFCFPST R\$: 268,68 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,45 Lote: 3583255071 Quant: 1.000 Fab: 12/09/2023 Val: 11/12/2023 BcFcp=196,10 pFcp=2,00% vFcp=3,92 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=268,68 vIcmsSt=13,06 BcFcpSt=268,68 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,45				16023100	010	5403	CX KG	1,0000 7,1000	196,1000 27,6197	196,10	0,00	196,10	35,30		18,00		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE					DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica												
BRF S.A. AVN OL 3, 200 PARQUE DUQUE - 25085-375 DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2137473343					0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 008.990.836 Série 001 <i>Folha 5/5</i>			CHAVE DE ACESSO									
								3323 1101 8387 2304 1311 5500 1008 9908 3611 3145 6365									
NATUREZA DA OPERAÇÃO					Vnd mer.adq.rec.ter.op.mer.sj.rg.sub.trb.cnd.sub.t / Venda			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
								333230245565462 - 07/11/2023 05:17:58									
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO MUNICIPAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ / CPF								
79810169									01.838.723/0413-11								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	Ab.IQ.IPI
44644	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA GORD SADIA Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 2.118,54 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 42,37 vBCFCFPST R\$: 2.902,61 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 15,68 Lote: 3433300068 Quant: 15.000 Fab: 27/10/2023 Val: 26/12/2023 BcFcp=2.118,54 pFcp=2,00% vFcp=42,37 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BclcmsSt=2.902,61 vlcmsSt=141,13 BcFcpSt=2.902,61 pFcpSt=2,00% vFcpSt=15,68				16024900	010	5403	CX KG	15,0000 102,0000	141,2360 20,7700	2.118,54	0,00	2.118,54	381,34		18,00	
220353	PRESUNTO TRADICIONAL MAGRO OVAL PERD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 637,91 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 12,76 vBCFCFPST R\$: 874,00 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 4,72 Lote: 3433293069 Quant: 5.000 Fab: 20/10/2023 Val: 03/01/2024 BcFcp=637,91 pFcp=2,00% vFcp=12,76 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BclcmsSt=874,00 vlcmsSt=42,50 BcFcpSt=874,00 pFcpSt=2,00% vFcpSt=4,72				16024100	010	5403	CX KG	5,0000 34,5000	127,5820 18,4901	637,91	0,00	637,91	114,82		18,00	
500130	PEITO DE PERU DEFUMADO RESF 2,6KG VAR SD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 1.776,32 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 35,53 vBCFCFPST R\$: 2.433,74 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 13,15 Lote: 3763299056 Quant: 10.000 Fab: 26/10/2023 Val: 25/12/2023 BcFcp=1.776,32 pFcp=2,00% vFcp=35,53 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BclcmsSt=2.433,74 vlcmsSt=118,33 BcFcpSt=2.433,74 pFcpSt=2,00% vFcpSt=13,15				16023100	010	5403	CX KG	10,0000 56,0000	177,6320 31,7200	1.776,32	0,00	1.776,32	319,74		18,00	
391034	LINGUICA CALAB CUR PERD PCT 2,5KG Lote: 3873258 Quant: 2.000 Fab: 15/09/2023 Val: 14/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	2,0000 20,0000	158,8000 15,8800	317,60	0,00	123,51	22,23		18,00	
468282	MORTADELA DEFUMADA SADIA Lote: 3763294108 Quant: 1.000 Fab: 21/10/2023 Val: 20/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 10,8000	149,6300 13,8546	149,63	0,00	58,19	10,47		18,00	
239706	MORTADELA DEFUMADA OURO PERDIGAO Lote: 3003282 Quant: 1.000 Fab: 09/10/2023 Val: 08/12/2023 pRedBC=61,11%				16010000	020	5102	CX KG	1,0000 8,0000	133,3500 16,6688	133,35	0,00	51,86	9,33		18,00	
563696	PEITO PERU DEFUMADO RESFRIADO 2,6KG PD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 1.428,88 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 28,58 vBCFCFPST R\$: 1.957,71 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 10,58 Lote: 3583291053 Quant: 10.000 Fab: 18/10/2023 Val: 01/01/2024 BcFcp=1.428,88 pFcp=2,00% vFcp=28,58 IVA/MVA=37,01% pIcmsSt=18,00% BclcmsSt=1.957,71 vlcmsSt=95,19 BcFcpSt=1.957,71 pFcpSt=2,00% vFcpSt=10,58				16023100	010	5403	CX KG	10,0000 53,0000	142,8880 26,9600	1.428,88	0,00	1.428,88	257,20		18,00	
470813	FILE DE PEITO FGO CONG SOPC SF IQF SD4 Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Lote: 3813300 Quant: 1.000 Fab: 27/10/2023 Val: 26/10/2024 pRedBC=41,66%				02071400	020	5102	CX KG	1,0000 12,0000	179,2800 14,9400	179,28	0,00	104,59	12,55		12,00	